Kupní cena za zboží uvedené v ČI. Ill. odst. 1, této smlouvy je stanovena dohodou
smluvních stran a činí celkem (včetně sazby DPH ve výši platné v době podpisu smlouvy):
za 29 kusů košil modrých s dlouhým rukávem:

0 Bez DPH 13.485,00 Kč
· DPH 21 % 2.831,85 Kč
· Celkem vC. DPH 16.316,85 KČ

(slovy: šestnáct tisíc tři sta šestnáct korun českých osmdesát pět haléřů);

za 1 kus košile modré s dlouhým rukávem:

· Bez DPH 465,00 Kč
· DPH 21 % 97,65 Kč
· Celkem VC. DPH 562,65 KČ

(slovy: pět set šedesát dva korun českých šedesát pět haléřů)

za 44 kusů košil modrých s krátkým rukávem:

· Bez DPH 19.140,00 Kč
· DPH 21 % 4.019,40 Kč

O Celkem vC. DPH 23.159,40 KČ
(slovy: dvacet tři tisíc jedno sto padesát devět korun českých čtyřicet haléřů);

za 1 kus košile modré s krátkým rukávem:

· Bez DPH 435,00 Kč
· DPH 21 % 91,35 Kč
· Celkem vC. DPH 526,35 KČ

(slovy: pět set dvacet šest korun českých třicet pět haléřů)

za 14 kusů košil bílých s dlouhým rukávem:

· Bez DPH 6.510,00 Kč
· DPH 21 % 1.367,10 Kč
0 Celkem vC. DPH 7.877,10 KČ

(slovy: sedm tisíc osm set sedmdesát sedm korun českých deset haléřů);

za 1 kus košile bílé s dlouhým rukávem:

Bez DPH 465,00 Kč
e DPH 21 % 97,65 Kč
0 Celkem vC. DPH 562,65 KČ

(slovy: pět set šedesát dva korun českých šedesát pět haléřů)

za 7 kusů košil bílých s krátkým rukávem:

Bez DPH 3.045,00 Kč
0 DPH 21 % 639,45 Kč
· Celkem VC. DPH 3.684,45 KČ

(slovy: tři tisíce šest set osmdesát čtyři koruny českých čtyřicet pět haléřů);

za 1 kus košile bílé s krátkým rukávem:

e Bez DPH 435,00 Kč
· DPH 21 % 91,35 Kč
· Celkem vC. DPH 526,35 KČ

(slovy: pět set dvacet šest korun českých třicet pět haléřů)

za O kusů halenek modrých s dlouhým rukávem:

O Bez DPH 0,00 Kč
0 DPH 21 % 0,00 Kč

Celkem vC. DPH 0,00 KČ
(slovy: nula korun českých kč);

za 1 kus halenky modré s dlouhým rukávem:

0 Bez DPH 465,00 Kč
0 DPH 21 % 97,65 Kč

O Celkem vC. DPH 562,65 KČ
(slovy: pět set šedesát dva korun českých šedesát pět haléřů)

za 1 kus halenek modrých s krátkým rukávem:

0 Bez DPH 435,00 Kč
0 DPH 21 % 91,35 Kč

Celkem vC. DPH 526,35 KČ

(slovy: pět set dvacet šest korun českých třicet pět haléřů);

za 1 kus halenky modré s krátkým rukávem:

0 Bez DPH
DPH 21 %

e Celkem vC. DPH

435,00 Kč
91,35 Kč

526,35 Kč
(slovy: pět set dvacet šest korun českých třicet pět haléřů)

za O kusů halenek bílých s dlouhým rukávem:

Bez DPH 0,00 Kč
O DPH 21 % 0,00 Kč
0 Celkem VC, DPH 0,00 KČ

(slovy: nula korun českých kč);

za 1 kus halenky bílé s dlouhým rukávem:

O Bez DPH 465,00 Kč
0 DPH 21 % 97,65 Kč
· Celkem vC. DPH 562,65 KČ

(slovy: pět set šedesát dva korun českých šedesát pět haléřů)

za 2 kusy halenek bílých s krátkým rukávem:

· Bez DPH 870,00 Kč
G DPH 21 % 182,70 Kč
· Celkem vC. DPH 1.052,70 KČ

O (slovy: jeden tisíc padesát dvě koruny českých sedmdesát haléřů);

za 1 kus halenky bílé s krátkým rukávem:

Bez DPH
· DPH 21 %

O Celkem vC. DPH

435,00 Kč
91,35 Kč

526,35 Kč
(slovy: pět set dvacet šest korun českých třicet pět haléřů)

za 97 kusů košil a halenek:

O Bez DPH 43.485,00 Kč
O DPH 21 % 9,131.85 Kč
O Celkem vC. DPH 52.616,85 KČ

(slovy: padesát dva tisíc šest set šestnáct korun českých osmdesát pět haléřů);